Управление образования, молодёжной политики и спорта администрации

Амурского муниципального района Хабаровского края

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. АМУРСКА

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

23.05.2020                                №  101-Д

г. Амурск

О создании комиссии

и о приёме документов в 10 класс

На основании Положения о профильном  универсальном классе МБОУ  СОШ

№ 2 г. Амурска от 10.01.2020 №2-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию для зачисления учащихся в профильный

универсальный 10 класс  в следующем составе:

Председатель приемной комиссии – М.В. Бояркина, директор учреждения

Члены комиссии:

1.1. М.М. Казаченко, классный руководитель 9А класса

1.2. Е.В. Родионова, классный руководитель 9Б класса

1.3. Н.Р. Грегер, классный руководитель 9В класса

1.4. Т.В. Сенотрусова, учитель русского языка

1.5. О.А. Мельничук, социальный педагог

2. Приемной комиссии осуществлять приём документов учащихся для

зачисления в 10 класс в день выдачи аттестатов за курс основного общего

образования и на следующий за ним рабочий день с 10.00 до 14.00.

3. Утвердить форму заявлений для приема в 10 класс для обучающихся и

родителей (законных представителей).

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор учреждения

           М.В. Бояркина